
 

 

ZARZĄDZENIE NR 93/2025/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940, z 2025r. poz. 1153) oraz na podstawie art. 257, 

art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 

poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39, poz.1180) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o  kwotę 213 999,00 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 213 999,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o  kwotę 5 792,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 5 792,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 63 087 659,94 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 53 019 501,93 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10 068 158,01 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 232 000,00 zł, 

w tym wydatki bieżące o kwotę 232 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 23 793,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 23 793,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi  68 868 728,71 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 49 899 244,71 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 969 484,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9617



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9617



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 93/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 092 830,15 -5 792,00 0,00 1 087 038,15 

 
85295 

 
Pozostała działalność 18 255,15 -5 792,00 0,00 12 463,15 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 960,00 -5 792,00 0,00 7 168,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 642,54 0,00 2 693,00 49 335,54 

 
85395 

 
Pozostała działalność 46 642,54 0,00 2 693,00 49 335,54 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 46 642,54 0,00 2 693,00 49 335,54 

855 
  

Rodzina 3 292 748,66 0,00 211 306,00 3 504 054,66 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 226 303,66 0,00 211 306,00 3 437 609,66 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
3 117 837,00 0,00 211 306,00 3 329 143,00 

bieżące razem: 52 811 294,93 -5 792,00 213 999,00 53 019 501,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 068 158,01 0,00 0,00 10 068 158,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 212,00 0,00 0,00 137 212,00 

      
Ogółem: 62 879 452,94 -5 792,00 213 999,00 63 087 659,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  137 212,00 0,00 0,00 137 212,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9617



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 93/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Dzi

ał 
Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 349 488,10 188 288,10 150 288,10 20 500,00 129 788,10 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 161 200,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 349 488,10 188 288,10 152 288,10 20 500,00 131 788,10 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 161 200,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 315 200,00 179 000,00 141 000,00 20 500,00 120 500,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 136 200,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 315 200,00 179 000,00 143 000,00 20 500,00 122 500,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 136 200,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 21 152 346,88 20 822 346,88 19 766 490,03 16 727 577,88 3 038 912,15 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 152 346,88 20 822 346,88 19 766 490,03 16 717 577,88 3 048 912,15 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 13 466 856,00 13 136 856,00 12 657 856,00 11 358 370,28 1 299 485,72 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 466 856,00 13 136 856,00 12 657 856,00 11 348 370,28 1 309 485,72 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 491 660,75 3 491 660,75 2 412 577,15 1 467 061,00 945 516,15 10 000,00 1 069 083,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 878,00 -8 878,00 -8 878,00 -4 750,00 -4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 086,00 3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 485 868,75 3 485 868,75 2 406 785,15 1 465 397,00 941 388,15 10 000,00 1 069 083,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 196 023,00 1 196 023,00 1 158 720,00 1 034 271,00 124 449,00 0,00 37 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 893,00 -1 893,00 -1 893,00 -1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 893,00 1 893,00 1 893,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 196 023,00 1 196 023,00 1 158 720,00 1 034 271,00 124 449,00 0,00 37 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi 

opiekuńcze i 
specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 441 870,00 441 870,00 436 870,00 419 290,00 17 580,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 193,00 -1 193,00 -1 193,00 -1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 193,00 1 193,00 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 441 870,00 441 870,00 436 870,00 419 290,00 17 580,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 866 512,75 866 512,75 706 255,15 7 200,00 699 055,15 10 000,00 150 257,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 792,00 -5 792,00 -5 792,00 -1 664,00 -4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 860 720,75 860 720,75 700 463,15 5 536,00 694 927,15 10 000,00 150 257,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 55 867,54 55 867,54 10 576,54 1 150,54 9 426,00 0,00 45 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 693,00 2 693,00 170,00 145,00 25,00 0,00 2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 560,54 58 560,54 10 746,54 1 295,54 9 451,00 0,00 47 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9617



 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 55 867,54 55 867,54 10 576,54 1 150,54 9 426,00 0,00 45 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 693,00 2 693,00 170,00 145,00 25,00 0,00 2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 560,54 58 560,54 10 746,54 1 295,54 9 451,00 0,00 47 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 604 405,00 3 604 405,00 849 248,00 536 306,00 312 942,00 0,00 2 755 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 915,00 -2 915,00 -2 915,00 0,00 -2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 221,00 214 221,00 45 770,00 45 770,00 0,00 0,00 168 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 815 711,00 3 815 711,00 892 103,00 582 076,00 310 027,00 0,00 2 923 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 306 779,00 3 306 779,00 554 122,00 433 836,00 120 286,00 0,00 2 752 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 915,00 -2 915,00 -2 915,00 0,00 -2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 221,00 214 221,00 45 770,00 45 770,00 0,00 0,00 168 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 518 085,00 3 518 085,00 596 977,00 479 606,00 117 371,00 0,00 2 921 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 660 521,71 49 691 037,71 40 690 872,94 26 306 779,35 14 384 093,59 2 343 083,17 5 056 081,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 969 484,00 18 969 484,00 838 746,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 793,00 -23 793,00 -21 793,00 -14 750,00 -7 043,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 000,00 232 000,00 61 026,00 49 001,00 12 025,00 0,00 170 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 868 728,71 49 899 244,71 40 730 105,94 26 341 030,35 14 389 075,59 2 343 083,17 5 225 055,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 969 484,00 18 969 484,00 838 746,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9617


		2025-10-13T11:44:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




